1 / 2

   平成 28年 9月 16日

各 位

上場会社名   パ ラ カ 株 式 会 社

代表者     代 表 取 締 役  内藤 亨

(コード番号 4809)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 間嶋 正明

(ＴＥＬ 03-6230-2300)

執行役員人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 9 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動理由

 営業地域ごとの業務執行の権限と責任の明確化を図り、経営判断の迅速化と更なる

体制強化を図るために各営業地域の責任者を執行役員に任命するものであります。

2. 異動内容

氏名 新役職 旧役職

中村 和正 執行役員 営業本部長

兼 営業本部 東日本営業部長

営業本部

東日本営業部長

牧野 大祐 執行役員

営業本部 北日本営業部長

営業本部

北日本営業部長

山本 裕 執行役員

営業本部 西日本営業部長

営業本部

西日本営業部長

3. 異動日

 平成 28年 9月 16日

 2 / 2

4. ご参考：役員一覧（平成 28 年 9月 16日）

役職 氏名

代表取締役 執行役員会長 兼 執行役員社長 内藤 亨

取締役 執行役員常務 間嶋 正明

取締役（社外） 中村 隆夫

取締役（社外） 渡辺 雅文

常勤監査役 廣澤 智

監査役（社外） 福島 一

監査役（社外） 遠藤 修介

執行役員 中村 和正

執行役員 牧野 大祐

執行役員 山本 裕

以上